[image: 1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 05.12.2022 № 1235
«Об установлении расходного
обязательства по выращиванию
посадочного материала, содержанию
зеленых насаждений, озелененных
территорий города Перми»

В целях актуализации нормативных правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk139897963]1. Внести в постановление администрации города Перми от 05.12.2022
№ 1235 «Об установлении расходного обязательства по выращиванию посадочного материала, содержанию зеленых насаждений, озелененных территорий города Перми» следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «содержанию зеленых насаждений» заменить словами «созданию и содержанию зеленых насаждений»;
1.2. в пункте 1 слова «содержанию зеленых насаждений» заменить словами «созданию и содержанию зеленых насаждений»;
1.3. пункт 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Определить, что расходное обязательство по созданию и содержанию зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, земельных участках (землях), государственная собственность на которые не разграничена, земельных участках (землях), не принадлежащих на праве собственности, ином вещном либо обязательственном праве физическим и (или) юридическим лицам, за исключением объектов озеленения общего пользования города Перми, в границах полосы отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения города Перми в период проведения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения города Перми, озелененных территорий города Перми осуществляется по следующим направлениям расходов:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Андрианову О.Н.

Глава города Перми 	                                                                                Э.О. Соснин
image1.png